
 

137.0200.29.2022 

 

Zarządzenie nr 29 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 19 września 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 15 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 

18 czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminów zbiorów 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 203 ust. 1 i 2 pkt 5 w zw. z § 215 ust. 1 i 3 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, oraz § 24 Regulaminu zarządzania majątkiem szczególnym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 146 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 15 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 18 czerwca 2021 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminów zbiorów jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum po pkt 7 dodaje się pkt 8–11 w brzmieniu: 

„8. Regulamin zbiorów dla kolekcji I Katedry Chirurgii Ogólnej Wydziału Lekarskiego (tzw.  

Białej Chirurgii) Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

9. Regulamin zbiorów dla kolekcji Katedry Biochemii Lekarskiej Wydziału Lekarskiego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

10. Regulamin zbiorów dla kolekcji Katedry Farmakologii Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

11. Regulamin zbiorów dla kolekcji pozostających pod opieką Sekcji Administrowania 

Nieruchomościami Działu Zarządzania Majątkiem  Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum.” 

§ 2 

W zarządzeniu 15 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 18 czerwca 2021 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminów zbiorów jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum dodaje się załączniki nr 8, 9, 10, 11 w brzmieniu 

określonym odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


